全日渋谷支部会員各位      平成２８年 ６月 吉日
                  （公社）全日本不動産協会東京都本部 渋谷支部

支 部 長   清水 修司

厚生委員長 小松 孝広

全日本不動産協会東京都本部 渋谷支部

夏の納涼屋形船のご案内

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素より支部の運営に関しましてご協力頂き、厚くお礼を申し上げます。

さて、当支部では下記要領により昨年好評だった『渋谷支部 夏の屋形船』を今年も開催する事

になりました。

会員の皆様の積極的な参加（特に初参加・女性の参加者歓迎）をお待ちしております。

敬具

記

1. 開  催  日  平成２８年７月２６日(火)

2. 集合場所  浅草・吾妻橋乗船場 (あみ達ホームページ  http://www.amitatsu.jp/ 参照)

3. 集合時間   18：15（時間厳守 18：30 には出船致します。申し訳ございませんが遅刻され

た方はご乗船いただけませんので、予めご了承ください。）

4.   コ ー ス    「東京湾：お台場・スカツリー納涼会」クルージング (下船予定時間 20：30)

           お食事 宴会コ－ス 飲み放題つき カラオケもあります。

5. 参  加  費    一人 ￥４,０００（中学生以下￥2,000 ）

（１社３名様まで 但し、申込み多数の場合は調整させて頂きます。）

＊先着定員になり次第締め切ります。

参加者は FAX にてお申込み下さい。(FAX 3464-0612)

問い合わせ：支部事務局  TEL 6276-1474

商    号：

T  E  L：                 F  A  X：

氏名：                 年齢（  ） 携帯：（            ）

氏名：                 年齢（  ） 携帯：（            ）

氏名：                 年齢（  ） 携帯：（            ）

※ 参加のお申込みは 10 日(火)までにＦＡＸにて返信して下さい。

FAX 番号 3464-0612（厚生副委員長 ㈱ジェイライズ 谷本宛）